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

RE/MAX Obwalden
Allmendstrasse 2, 6060 Sarnen, Telefon 041 661 19 19

«Ihr Partner für Kauf, Verkauf 
und Bewertung in Obwalden.»

Andi Burch
041 661 19 19

Alpnach-Dorf / OW

Liegenschaft für Individualisten
Wohnhaus mit Ökonomiegebäude an 
erhöhter Lage. Ruhe und Natur.  
5 Minuten Fahrzeit ab Dorfzentrum, 
Par zelle 799 m² in Landwirtschafts- 
zone. Landschaftsschutzgebiet. 
Ersatz neubau möglich.

CHF 500’000.–
Andi Burch, Tel. 079 402 68 21

Alpnach-Dorf / OW

Ersatzneubau Einfamilienhaus
Erfüllen Sie sich den Traum vom 
Wohnen auf dem Land. Grundstück 
800 m², Ersatzneubau 6 ½ Zimmer, 
Baujahr 2019, Doppelgarage,   
5 Minuten vom Dorf Alpnach entfernt.

CHF 1’500’000.–
Andi Burch, Tel. 079 402 68 21

NEU
BAU

Giswil, Haltenrain / OW

Modernes EFH mit sep. Wohnung
5 ½-Zimmer-Einfamilienhaus mit 
Nutzungspotenzial im Untergeschoss 
und sep. Zugang. Erhöhte Wohnlage 
in kleinem EFH-Quartier. Heller 
 Innen ausbau. Top-Nasszellen mit 
Whirlpool. Schwedenofen, Carport.

CHF 1’540’000.–
Andi Burch, Tel. 079 402 68 21

Giswil, Mörlialp / OW

Ferien-Whg. in kleinem Skigebiet
1 ½-Zi.-Gartenwohnung mitten im 
Naherholungsgebiet in Giswil. Ge-
deckter Sitzplatz vor grossem Wohn- / 
Schlaf- / Essraum. Sep. Küchen nische 
und DU / WC. Gut mit ÖV erreichbar. 
Ideal im Sommer und Winter.

CHF 145’000.–
Andi Burch, Tel. 079 402 68 21

Kerns, Melchsee-Frutt / OW

Ferienwohnung im Alpenhotel
Ferien zwischen Himmel und Erde. 
1-Zimmer-Appartement im Anbau 
des Alpenhotels. Sep. DU / WC und 
sonniger Balkon mit Aussicht, 5 Min. 
von Bergstation entfernt. Hotelservice 
nutzbar. Ideal für das ganze Jahr.

CHF 215’000.–
Andi Burch, Tel. 079 402 68 21

Kerns, Melchsee-Frutt / OW

1-Zimmer-Ferien-Appartement
Sehr gepflegtes Studio mit Koch-
nische, Bad und Balkon. Inklusive 
 Möbel. Baujahr 2001, 30 m² Brutto-
geschossfläche, 26 m² Nettowohn-
fläche. Vermietbar via Hotelbetrieb. In 
unmittelbarer Nähe der Gondelbahn.

CHF 195’000.–
Andi Burch, Tel. 079 402 68 21

Lungern / OW

5 ½-Zi.-Wohnung mit Seesicht
Zentrumsnah, Nähe Bahnhof, hell 
und freundlich, 120 m² Nettowohn-
fläche, Schwedenofen, Balkon. 
 Garagenbox, Keller. Baujahr 1975, 
renoviert 2012. Wellness-Bad mit 
eigener Waschmaschine.

CHF 600’000.–
Andi Burch, Tel. 079 402 68 21

Kägiswil / OW

Grosses EFH mit Potenzial
6½ Zimmer, Baujahr 1992, Grund-
stück 700 m². Ruhige Lage, kinder-
freundliche Umgebung, grosser Gar-
ten. Cheminée, Balkon, ged. Sitzplatz, 
Garage / Parkplätze, neue Heizung, 
lichtdurchflutete Galerie, Keller. 

CHF 1’450’000.–
Andi Burch, Tel. 079 402 68 21

remax.ch

Überraschen  
Sie Ihre Frau 
statt mit  
Blumen mit  
dem eigenen 
Garten.
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Ihre Empfehlung…

... ist uns Geld wert!
Kennen Sie jemanden, der eine  
Immobilie kaufen oder verkaufen 
möchte? Erhalten wir auf Ihre 
 Empfehlung hin einen Verkaufs-
auftrag, der zum Verkaufsabschluss 
führt, dann profitieren auch Sie! 

Wir freuen uns auf Ihren Anruf.
RE/MAX Obwalden, Tel. 041 661 19 19

Lungern / OW

3 ½-Zimmer-Dachwohnung
Möblierte, gepflegte Dach- / Ferien-
wohnung. Zentrale und ruhige Lage 
in der Nähe des Sees. Hell und 
freundlich, Baujahr 1972, 85 m² 
Netto wohnfläche. Kellerabteil, Balkon, 
grosse Estriche, Garagenbox.

CHF 390’000.–
Andi Burch, Tel. 079 402 68 21

Lungern / OW

Industrie- und Gewerbeflächen
Industrie- und Gewerbeflächen im 
modernen Massiv-Holzbau. Total-
fläche 2’200 m². Verfügbar 1’500 m². 
LKW-Zufahrt, Warenaufzug, genü-
gend Aussenparkplätze, gedeckte 
Aussenabstellflächen.

CHF 690’000.–
Andi Burch, Tel. 079 402 68 21

NEU
BAU

Sachseln, Ewil / OW

4 ½-Zi.-Maisonette-Dachwohnung
Möblierte, 2-geschossige Dachwoh-
nung. Praktisch und gepflegt, ruhige 
Lage. Baujahr 1984, 92 m² Netto-
wohnfläche. 2 Balkone mit Seesicht, 
Warmluft-Cheminée. Privater Bade-
platz, Garagenbox, Keller.

CHF 610’000.–
Andi Burch, Tel. 079 402 68 21

Sarnen, Wilen / OW

5 ½-Zi.-Wohnung mit Seesicht
Zentrumsnahe 5 ½-Zimmer-Wohnung 
(NWF 150 m²) im 1. OG in unmittel-
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

Modernes Wohnerlebnis
Auf 107 m² NWF im 1. OG erwartet Sie 
eine attraktive 4 ½-Zimmer-Wohnung. 
Gehobener Ausbau, 2 Bäder, gedeck-
ter Balkon (20 m²), Cheminée, Ein-
bauschr., Waschraum / Keller (14 m²), 
2 EHP. Nähe Einkauf und See.

CHF 830’000.– plus EHP
Bruno Murer, Tel. 041 622 11 52

Emmetten / NW

Ferienwohnung od. Anlageobjekt
Gemütliche 2 ½-Zimmer-Wohnung. 
Zentral, ruhig, Nähe Gondelbahn.  
1. OG, NWF 56 m², Balkon, Cheminée, 
Keller, Lift. Guter Ausbaustandard. 
Mitbenützung Hallenbad, Fitness, 
Sauna, Tennis. 1 Einstellhallenplatz. 

CHF 325’000.– inkl. EHP
Bruno Murer, Tel. 041 622 11 52

Ennetbürgen / NW

Sonnig und zentrumsnah 
Grosszügige 4 ½-Zimmer-Wohnung 
im 2. Obergeschoss s / w, NWF  
ca. 121 m². Guter Ausbaustandard, 
Teilrenovation 2017. Cheminée, Süd-
balkon (15 m²), 2 Nassräume, eigene 
WM, Keller, Lift, 1 Einstellhallenplatz.

CHF 780’000.– inkl. EHP
Bruno Murer, Tel. 041 622 11 52

Ihr Immobilienpartner in NW 

Erfolgreich verkauft …
... zu einem guten Marktpreis. Für 
unsere Kunden suchen wir weiter im 
Raum Nidwalden Baulandgrundstücke 
für MFH / EFH, 3 ½- bis 5 ½-Zimmer- 
Wohnungen, EFH, MFH ab 3 Woh-
nungen. Auch Renovationsobjekte.

Wir freuen uns auf Ihren Anruf.
Bruno Murer, Tel. 041 622 11 52

Seelisberg / UR

Wohnen, wo andere Ferien machen
3 ½-Zi.-Maisonettewohnung,  
2. /  3. OG s/w, NWF 91 m². Ruhig, 
sonnig, herrliche See- und Bergsicht, 
guter Ausbaustandard. 2 Balkone,  
Cheminée, Keller, Lift. ME an Fitness, 
Sauna, Tennis. 1 Einstellhallenplatz.

CHF 430’000.– inkl. EHP
Bruno Murer, Tel. 041 622 11 52

Stans / NW

Wohnen und geniessen
4 ½-Zimmer-Gartenwohnung, bevor-
zugte Wohnlage, ruhig, sonnig. Gross-
zügig, hell, sehr guter Ausbau. NWF 
123 m², WiGa 15 m², Aussenfläche 
90 m². 2 Nassräume, Réduit mit 
WM / TU. Hobby 11 m², Keller, 1 EHP.

CHF 935’000.– plus Dispo und EH
Bruno Murer, Tel. 041 622 11 52

Seit 18 Jahren Ihr Immobilienpartner  
in Nidwalden
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Baumgartner Schreinerei AG 
Schützenrain 1 
6012 Kriens-Obernau

T 041 320 30 70 
info@basago.ch, www.basago.ch

Neue Küchen in 
allen Preislagen.

Zaugg Schliesstechnik AG
041 317 21 00
zaugg-sicher.ch 

Alarm- und Videoanlagen
Je nach Gebäude-Typ, Lage und Umgebung macht es Sinn, ein 
Objekt mit einer Alarmanlage oder Videoüberwachung zu sichern. 
Nebst den konventionellen Tür- und Fenstersicherungen bietet 
Zaugg Schliesstechnik AG auch Alarmanlagen und Videoüber-
wachung an. Die Kombination aus mechanischer Absicherung 

 (Türen /Fenster) und einer pro-
fessionellen Alarmanlage bietet 
den  allerbesten Einbruchschutz 
für ein Gebäude. Moderne Sys-
teme beinhalten zudem intelli-
gente Smart Home-Funktionen 
mit der örtlichen Alarmierung 
 (Sirenen, Blitz  licht) sowie SMS, 
E-Mail und Sprachmeldungen.

Baumgartner Schreinerei AG
041 320 30 70
basago.ch, info@basago.ch

Küchen in jeder Preislage
Eine neue Küche von den Profis in Kriens-Obernau? Ja, weil die 
Schreinerei Baumgartner seit vielen Jahren schöne Küchen baut 
und beste Kundenreferenzen präsentieren kann. Erleben Sie die 

 aktuellen Küchen- Trends und 
besprechen Sie mit uns Ihre 
Wünsche. Wir bieten Ihnen 
das gesamte Spektrum an: 
von der einfachen Teeküche 
im Büro über preiswerte 
Wohnküchen bis zu Designer- 
Küchen. Dies alles inklu sive 
unserem bekannten Liefer- 
und Montage service.

Möbel Kissling AG
Ringstrasse 37, 4600 Olten
062 212 78 38, www.moebelkissling.ch

Speziell und ungewöhnlich
Besuchen Sie uns in der 
 neugestalteten Ausstellung  
in Olten. Wir haben umge- 
baut und das Untergeschoss 
renoviert. Hier finden Sie  
 klassische und moderne ele-
gante Möbelprogramme und 
edle Einzelstücke. Stil und 
Eleganz prägen unsere per-
manente Ausstellung rund 
ums  Wohnen und Schlafen. 

Lassen Sie sich beraten, inspirieren und überraschen. 
Finden Sie, wonach Sie schon lange suchen! Bawi-Tex-Schlafcenter

041 859 17 64
bawitex-schlafcenter.ch

Neue Getzmann Möbel
041 429 30 60, gm-moebel.ch

Ihre persönliche Matratze
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